
  Č.j. objednatele: 736-2022-521101 
  Č.j. zhotovitele: 76 0104 27811 5 886 
 

DODATEK č. 3  

ke smlouvě o dílo 

Realizace opatření KoPÚ k. ú. Měrovice nad Hanou - II. etapa 

Smluvní strany 

Objednatel:  

                                                  

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3   

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Adresa: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Adresa Pobočky Přerov: Wurmova 606/2, 750 02 Přerov 

zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M. ředitelem KPÚ pro Olomoucký kraj 

 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M.,  

  ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj 
       v technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně 

obsahu příloh je oprávněn jednat:  
 Ing. Renáta Brundová, vedoucí Pobočky 

Přerov 
       Ing. Václav Závěšický, Pobočka Přerov  

        
      Tel.: +420 702 153 049    
      E-mail: prerov.pk@spucr.cz  
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

 

a 

Zhotovitel:    

Jméno:                               Skanska a.s.  
Sídlo:     Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 
zastoupený:                                                     xxxxx, oblastní manažer 
     xxxxx, hlavní stavbyvedoucí 
     Jednající na základě plné moci  
    tel./fax:                                                        +420 xxxxx / fax: xxxxx 
    e-mail:     xxxxx 
    ID DS:     d7zgbd2 
    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxx, stavbyvedoucí       
    tel./fax:                                                            +420 xxxxx / fax: xxxxx  
    e-mail:      xxxxx  
    bankovní spojení:      1000570366/3500   
    číslo účtu:      1000570366/3500    
    IČO:       26271303   
    DIČ:       CZ699004845 je plátcem DPH 

mailto:prerov.pk@spucr.cz


   
 

2/3 
 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu, oddíl B, vložka 

15904 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo. 

 

 

Čl.I  Předmět dodatku 

Předmětem dodatku jsou nepodstatné změny závazku ze smlouvy, jejichž potřeba byla 

zjištěna v průběhu realizace stavby s názvem „Realizace opatření KoPÚ k. ú. Měrovice nad 

Hanou - II. etapa“. Jedná se o změnu termínů plnění uvedených v ustanovení smlouvy 

článku V. Doba plnění, bodu 1 a 4: 

1. Dílo bude dokončeno nejpozději do 30. 11. 2023, následná péče o vysazenou zeleň do 30. 

11. 2025. 

4. Dílo bude provedeno v následujících termínech:   

c.   Termín dokončení stavebních prací:    15. 11. 2023 

e. Termín předání a převzetí stavebních prací: 30. 11. 2023 

 
Odůvodnění: 
Důvodem změny výše uvedených termínů plnění díla je skutečnost, že stavební práce na polní 
cestě VC8 byly z důvodu pozdní sklizně plodin na zemědělských pozemcích přilehlých k této 
polní cestě, zahájeny minimálně o 28 dní později, než byl původní předpoklad smluvních stran. 
Časové zpoždění zahájení stavebních prací na polní cestě VC8 nebylo prokazatelně zaviněno 
ze strany zhotovitele. 
 
 

 
Čl.II  Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. sml. objednatele: 736-2022-521101, č. sml.  

zhotovitele 76 0104 27811 5 886 uzavřená dne 20.07.2022, ve znění Dodatku č. 1 a 2 

nemění. 

2. Harmonogram postupu prací je nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu 

připojují své kvalifikované elektronické podpisy. 

 

 



   
 

3/3 
 

V Olomouci dne 3. 10. 2023 V Olomouci dne 3. 10. 2023 

  

 

…………………………………… …………………………………… 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.                                      
ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj 

objednatel 

Skanska a.s. 

xxxxx, oblastní manažer 

 
zhotovitel 

 

V Olomouci dne 3. 10. 2023 

 

 

 

 

…………………………………… 

Skanska a.s. 

xxxxx, hlavní stavbyvedoucí 
 

zhotovitel 

 

 



General / Obecné#

Harmonogram realizace stavby

Realizace opatření KoPÚ k. ú. Měrovice nad Hanou - II. Etapa

Stavební objekt

SO 04 Polní cesta VC8

SO 04.1 Doprovodná liniová zeleň IP17

SO 06 Polní cesta VC9

SO 12 Oprava mostu č. 11

SO 13 Rekonstrukce propustku č. 22

SO 13 Rekonstrukce propustku č. II

VRN

Termín dokončení stavebních prací 15.11.2023

Termín dokončení výsadby zeleně 30.11.2023

Následná tříletá péče - sadové úpravy - rok 2023 - 2025

listopad prosinec červenec srpenleden listopadúnor březen duben

2023

říjen

2022

květen červenzáří září říjen


